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ZIMSKO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 8. - 10.3.2019

Disciplina 9 Muški, 50m Slobodno/Free Otvoreno
08.03.2019 - 10:55 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 22.84 BJELAJAC, Nikola BIH Banja Luka 08.07.2017
Rekordi BiH 22.84 MURATOVIC, Emir OLBL Banja Luka 08.06.2018
Rekordi BiH 22.84 BJELAJAC, Nikola OLBL Tarragona (ESP) 25.06.2018
Rekordi BiH - mladje kategorije - 18 23.42 BJELAJAC, Nikola OLBL Banja Luka 16.07.2016
Rekordi BiH - mladje kategorije - 16 23.96 SIMIC, Angelo BIH Singapore (SGP) 27.08.2015
Rekordi BiH - mladje kategorije - 14 25.48 VUČIĆ, David OLBL Banja Luka 08.06.2018
Rekordi BiH - mladje kategorije - 12 28.22 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Nis (SRB) 19.12.2011
Bodova: FINA 2018

Rang G.R. Vreme RTBodova

Apsolutna

1. MEŠETOVIĆ, Adi 97 Olymp, BL 24.84+0,77 596
2. BABIĆ, Marko 00 Olymp, BL 24.94+0,72 589
3. LIVADIC, Arman 03 Sport Time, SA 25.21+0,73 570
4. TAHIROVIC, Fatih 01 Sport Time, SA 25.24+0,67 568
5. TABAKOVIĆ, Vedad 02 Bosna, SA 25.28+0,70 565
6. VOLJEVICA, Amer 00 Sharks, SA 25.29+0,75 565
7. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 25.32+0,69 563
8. VRANJEŠ, Marko 01 Olymp, BL 25.52+0,82 550
9. LASIC, Luka 01 Sport Time, SA 25.72+0,80 537

10. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 25.84+0,66 529
11. ZOVKO, Marjan Maro 02 Zrinjski, MO 26.04+0,80 517
12. HADŽIMAHOVIĆ, Bakir 02 Orka, MO 26.05+0,80 517
13. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April, BL 26.10+0,70 514
14. MUSA, Dino 00 Sharks, SA 26.52+0,76 490
15. MIRNIĆ, Luka 01 Olymp, BL 26.76+0,73 477
16. SLADOJE, Ivan 03 Bosna, SA 26.83+0,73 473
17. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 27.15+0,77 456
18. MILOSAVIĆ, Kosta 03 Olymp, BL 27.19+0,89 454
19. ILIČKOVIĆ, Danijel 04 Sloboda, TU 27.30+0,82 449
20. JOVETIĆ, Srđan 03 Mladost, BL 27.48+0,82 440
21. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 27.63+0,75 433
22. MURATOVIĆ, Benjamin 03 Velež, MO 27.73+0,78 428
23. SMAJLOVIC, Tarik 02 Sport Time, SA 27.77+0,91 426
24. DRLJAČA, Igor 01 Bosna, SA 27.85+0,73 423
25. ?ULIC, Nidal 04 Sport Time, SA 27.98+0,83 417
26. VELAGIĆ, Abdulhadi 01 Sharks, SA 28.07+0,79 413
27. KRUPLJANIN, Pavle 04 22. April, BL 28.10 412
28. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 28.12 411
29. JELIN, Dino 03 Orka, MO 28.17+0,83 408
30. KLJAKO, Dino 00 Orka, MO 28.18 408
31. PAVLOVIĆ, Denis 03 GKVS Sarajevo, SA 28.35+0,74 401
32. KRESO, Tarik 03 Velež, MO 28.68+0,79 387
33. MUDRIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 29.03+0,71 373
34. PRANJIĆ, Luka 04 Zrinjski, MO 29.14+0,72 369
35. POPOVIĆ, Isidor 01 Mladost, BL 29.20+0,86 367

KRMINAC, Andrej 03 Olymp, BL 29.20+0,92 367
37. KOSIĆ, Bojan 04 Aqua Star, BL 29.24+0,72 365
38. ĐONKO, Muhamed 05 Bosna, SA 29.30+0,68 363
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ZIMSKO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 8. - 10.3.2019

Disciplina 9, Muški, 50m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

39. CAUŠEVIC, Nedim 04 Sport Time, SA 29.54+0,84 354
40. UTJEŠANOVIĆ, Sergej 03 Mladost, BL 29.67+0,86 350
41. VUČANOVIĆ, Ognjen 02 Olymp, BL 29.96+0,78 339
42. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 30.01+0,84 338
43. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 30.03+0,72 337
44. ĐONKO, Ibrahim 02 Bosna, SA 30.20+0,67 331
45. PATAK, Danin 05 GKVS Sarajevo, SA 30.23+0,82 330
46. MAŠALA, Zemir 02 Sport Time, SA 30.47+0,87 323
47. HAJDAREVIĆ, Benjamin 02 Eko Sport, SA 30.78 313
48. JANJETOVIĆ, Sebastijan 05 Olymp, BL 30.79+0,76 313
49. RACA, Miloš 04 Olymp, BL 30.88+0,84 310
50. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski, MO 31.25+0,78 299
51. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 31.28+0,80 298
52. HODŽIĆ, Nadir 05 Zmaj-Alpamm, TU 31.48 293
53. MARIĆ, Miralem 06 Velež, MO 31.52+0,67 291
54. DELIĆ, Alen 04 Zrinjski, MO 31.71+0,85 286
55. RAČIĆ, Maksim 06 Olymp, BL 31.77+0,79 285
56. ČORBO, Ali 06 GKVS Sarajevo, SA 31.91+0,91 281
57. KUNDAČINA, Uroš 00 KVS Leotar, TB 32.16 274
58. KAVAZOVIC, Nedim 04 Sport Time, SA 32.17+0,89 274
59. GRAHOVAC, Kosta 06 Olymp, BL 32.35+0,84 270
60. ĐOGIĆ, Eldin 07 Sprint, TU 32.51+0,65 266
61. BUDIŠA, Relja 04 Olymp, BL 32.64+0,84 262
62. ZILDŽIĆ, Amin 07 Bosna, SA 32.92+0,71 256
63. VIDOVIĆ, Aleksa 08 Olymp, BL 32.94+0,84 255
64. GREBOVIĆ, Adel 05 Velež, MO 33.13+0,90 251
65. VIDOVIĆ, Aleksej 05 Mladost, BL 33.19+0,74 250
66. MILAKOVIĆ, Pavle 07 Olymp, BL 33.26+0,74 248
67. BULIĆ, Faris 07 Bosna, SA 33.71+0,79 238
68. AĆIMOVIĆ, Vuk 06 22. April, BL 33.81+0,94 236
69. PAŠUKAN, Afan 06 Bosna, SA 33.87+0,82 235
70. KREŠIĆ, Noa 07 Zrinjski, MO 33.94+0,86 233
71. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 34.00+0,75 232
72. VUKOJE, Jovan 05 KVS Leotar, TB 34.30 226
73. RAČIĆ, Saša 05 Olymp, BL 34.33+0,79 225
74. ĐUKANOVIĆ, Ognjen 08 Olymp, BL 34.56 221
75. MARTIĆ, Ognjen 03 Aqua Star, BL 34.61+0,75 220
76. NJEMČEVIĆ, Omar 06 Bosna, SA 35.34+0,97 207
77. VIDAČKOVIĆ, Nikola 06 Zrinjski, MO 35.37+0,96 206
78. GRAHOVAC, Relja 08 Olymp, BL 35.89+0,82 197
79. ČOLIĆ, Andrej 07 Olymp, BL 36.07+0,83 194

AHMETOVIĆ, Ensar 09 Zmaj-Alpamm, TU 36.07+0,90 194
81. ŠABIC, Faris 08 Sport Time, SA 36.11+0,64 194
82. PUTNIK, Danilo 06 Olymp, BL 36.24+1,00 192
83. DIZDAREVIĆ, Aner 06 GKVS Sarajevo, SA 36.57 186
84. TRAMOŠLJIKA, Mateja 02 Olymp, BL 37.43+0,72 174
85. JAKOVLJEVIĆ, Lazar 09 Olymp, BL 37.55+0,85 172
86. TESKEREDŽIC, Imran 08 Sport Time, SA 39.18+0,69 152
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ZIMSKO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 8. - 10.3.2019

Disciplina 9, Muški, 50m Slobodno/Free, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. Vreme RTBodova

87. ĐUKANOVIĆ, Kolja 08 Mladost, BL 39.36+0,94 149
88. JAŠARI, Meris 05 Velež, MO 39.42+0,92 149
89. DUŠIĆ, Omar 06 Velež, MO 39.74+0,75 145
90. HADŽIMULIĆ, Emir 07 GKVS Sarajevo, SA 40.89+0,76 133
91. TRBOJEVIĆ, Matija 08 Olymp, BL 41.11+0,84 131
92. BEŠIREVIĆ, Amar 09 Sloboda, TU 43.81+0,82 108

DSQ HALILOVIC, Edi 10 Spartak 44.42+0,41

Juniori

1. TAHIROVIC, Fatih 01 Sport Time, SA 25.24+0,67 568
2. TABAKOVIĆ, Vedad 02 Bosna, SA 25.28+0,70 565
3. VRANJEŠ, Marko 01 Olymp, BL 25.52+0,82 550
4. LASIC, Luka 01 Sport Time, SA 25.72+0,80 537
5. JOVIČIĆ, Marko 01 Olymp, BL 25.84+0,66 529
6. ZOVKO, Marjan Maro 02 Zrinjski, MO 26.04+0,80 517
7. HADŽIMAHOVIĆ, Bakir 02 Orka, MO 26.05+0,80 517
8. KAŠĆELAN, Nikša 02 22. April, BL 26.10+0,70 514
9. MIRNIĆ, Luka 01 Olymp, BL 26.76+0,73 477

10. SMAJLOVIC, Tarik 02 Sport Time, SA 27.77+0,91 426
11. DRLJAČA, Igor 01 Bosna, SA 27.85+0,73 423
12. VELAGIĆ, Abdulhadi 01 Sharks, SA 28.07+0,79 413
13. POPOVIĆ, Isidor 01 Mladost, BL 29.20+0,86 367
14. VUČANOVIĆ, Ognjen 02 Olymp, BL 29.96+0,78 339
15. ĐONKO, Ibrahim 02 Bosna, SA 30.20+0,67 331
16. MAŠALA, Zemir 02 Sport Time, SA 30.47+0,87 323
17. HAJDAREVIĆ, Benjamin 02 Eko Sport, SA 30.78 313
18. TRAMOŠLJIKA, Mateja 02 Olymp, BL 37.43+0,72 174

Kadeti

1. LIVADIC, Arman 03 Sport Time, SA 25.21+0,73 570
2. VUČIĆ, David 04 Olymp, BL 25.32+0,69 563
3. SLADOJE, Ivan 03 Bosna, SA 26.83+0,73 473
4. BOSNIĆ, Nikola 03 Olymp, BL 27.15+0,77 456
5. MILOSAVIĆ, Kosta 03 Olymp, BL 27.19+0,89 454
6. ILIČKOVIĆ, Danijel 04 Sloboda, TU 27.30+0,82 449
7. JOVETIĆ, Srđan 03 Mladost, BL 27.48+0,82 440
8. ŠARIĆ, Boris 03 Olymp, BL 27.63+0,75 433
9. MURATOVIĆ, Benjamin 03 Velež, MO 27.73+0,78 428

10. ?ULIC, Nidal 04 Sport Time, SA 27.98+0,83 417
11. KRUPLJANIN, Pavle 04 22. April, BL 28.10 412
12. VUKOVIĆ, Mihajlo 04 Olymp, BL 28.12 411
13. JELIN, Dino 03 Orka, MO 28.17+0,83 408
14. PAVLOVIĆ, Denis 03 GKVS Sarajevo, SA 28.35+0,74 401
15. KRESO, Tarik 03 Velež, MO 28.68+0,79 387
16. PRANJIĆ, Luka 04 Zrinjski, MO 29.14+0,72 369
17. KRMINAC, Andrej 03 Olymp, BL 29.20+0,92 367
18. KOSIĆ, Bojan 04 Aqua Star, BL 29.24+0,72 365
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ZIMSKO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 8. - 10.3.2019

Disciplina 9, Dečaci, 50m Slobodno/Free, Prelim, Kadeti

Rang G.R. Vreme RTBodova

19. CAUŠEVIC, Nedim 04 Sport Time, SA 29.54+0,84 354
20. UTJEŠANOVIĆ, Sergej 03 Mladost, BL 29.67+0,86 350
21. RACA, Miloš 04 Olymp, BL 30.88+0,84 310
22. DELIĆ, Alen 04 Zrinjski, MO 31.71+0,85 286
23. KAVAZOVIC, Nedim 04 Sport Time, SA 32.17+0,89 274
24. BUDIŠA, Relja 04 Olymp, BL 32.64+0,84 262
25. MARTIĆ, Ognjen 03 Aqua Star, BL 34.61+0,75 220

Dječaci do 14 godina

1. MUDRIĆ, Aleksa 05 Mladost, BL 29.03+0,71 373
2. ĐONKO, Muhamed 05 Bosna, SA 29.30+0,68 363
3. ALIKALFIĆ, Danis 06 Velež, MO 30.01+0,84 338
4. SRDIĆ, Nikola 05 Olymp, BL 30.03+0,72 337
5. PATAK, Danin 05 GKVS Sarajevo, SA 30.23+0,82 330
6. JANJETOVIĆ, Sebastijan 05 Olymp, BL 30.79+0,76 313
7. HODŽIĆ, Nadir 05 Zmaj-Alpamm, TU 31.48 293
8. MARIĆ, Miralem 06 Velež, MO 31.52+0,67 291
9. RAČIĆ, Maksim 06 Olymp, BL 31.77+0,79 285

10. ČORBO, Ali 06 GKVS Sarajevo, SA 31.91+0,91 281
11. GRAHOVAC, Kosta 06 Olymp, BL 32.35+0,84 270
12. GREBOVIĆ, Adel 05 Velež, MO 33.13+0,90 251
13. VIDOVIĆ, Aleksej 05 Mladost, BL 33.19+0,74 250
14. AĆIMOVIĆ, Vuk 06 22. April, BL 33.81+0,94 236
15. PAŠUKAN, Afan 06 Bosna, SA 33.87+0,82 235
16. TRBOJEVIĆ, Sergej 06 Olymp, BL 34.00+0,75 232
17. VUKOJE, Jovan 05 KVS Leotar, TB 34.30 226
18. RAČIĆ, Saša 05 Olymp, BL 34.33+0,79 225
19. NJEMČEVIĆ, Omar 06 Bosna, SA 35.34+0,97 207
20. VIDAČKOVIĆ, Nikola 06 Zrinjski, MO 35.37+0,96 206
21. PUTNIK, Danilo 06 Olymp, BL 36.24+1,00 192
22. DIZDAREVIĆ, Aner 06 GKVS Sarajevo, SA 36.57 186
23. JAŠARI, Meris 05 Velež, MO 39.42+0,92 149
24. DUŠIĆ, Omar 06 Velež, MO 39.74+0,75 145

Dječaci do 12 godina

1. IVANKOVIĆ, Ivan 07 Zrinjski, MO 31.25+0,78 299
2. TADIĆ, Đorđe 08 Olymp, BL 31.28+0,80 298
3. ĐOGIĆ, Eldin 07 Sprint, TU 32.51+0,65 266
4. ZILDŽIĆ, Amin 07 Bosna, SA 32.92+0,71 256
5. VIDOVIĆ, Aleksa 08 Olymp, BL 32.94+0,84 255
6. MILAKOVIĆ, Pavle 07 Olymp, BL 33.26+0,74 248
7. BULIĆ, Faris 07 Bosna, SA 33.71+0,79 238
8. KREŠIĆ, Noa 07 Zrinjski, MO 33.94+0,86 233
9. ĐUKANOVIĆ, Ognjen 08 Olymp, BL 34.56 221

10. GRAHOVAC, Relja 08 Olymp, BL 35.89+0,82 197
11. ČOLIĆ, Andrej 07 Olymp, BL 36.07+0,83 194

AHMETOVIĆ, Ensar 09 Zmaj-Alpamm, TU 36.07+0,90 194
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ZIMSKO PRVENSTVO BOSNE I HERCEGOVINE
BANJA LUKA, 8. - 10.3.2019

Disciplina 9, Dečaci, 50m Slobodno/Free, Prelim, Dječaci do 12 godina

Rang G.R. Vreme RTBodova

13. ŠABIC, Faris 08 Sport Time, SA 36.11+0,64 194
14. JAKOVLJEVIĆ, Lazar 09 Olymp, BL 37.55+0,85 172
15. TESKEREDŽIC, Imran 08 Sport Time, SA 39.18+0,69 152
16. ĐUKANOVIĆ, Kolja 08 Mladost, BL 39.36+0,94 149
17. HADŽIMULIĆ, Emir 07 GKVS Sarajevo, SA 40.89+0,76 133
18. TRBOJEVIĆ, Matija 08 Olymp, BL 41.11+0,84 131
19. BEŠIREVIĆ, Amar 09 Sloboda, TU 43.81+0,82 108

DSQ HALILOVIC, Edi 10 Spartak 44.42+0,41

VK-EXH MEHIC, Haris 03 Sport Time, SA 26.87+0,72 471
VK-EXH HADŽOVIC, Namik 03 Sport Time, SA 27.56+0,81 436
VK-EXH GUŠIĆ, Tarik 03 Sharks, SA 27.64+0,78 432
VK-EXH BRKIC, Zinedin 02 Spartak 29.79+0,86 345
VK-EXH BRISTRIC, Ismar 06 Spartak 32.38+0,74 269
VK-EXH IMSIROVIC, Arif 05 Spartak 32.77+0,76 259
VK-EXH PASIC, Selver 06 Spartak 34.61+1,05 220
VK-EXH HUSEINAGIC, Kenan 05 Spartak 36.51+0,81 187
VK-EXH SMAJLOVIC, Bakir 06 Spartak 37.87+0,85 168
VK-EXH AHMETASEVIC, Ademir 07 Spartak 40.20+0,84 140
VK-EXH MUJIC, Edhem 08 Spartak 44.38+1,02 104
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